bruarii w roku teraz idgcym wyZey po-
mienionym, w ktérey kommissiey i. k. mi-
YoSci nam rozkazowaé raczy, abySmy zy-
dom pomienionym sprawiedliwos$é stuszng
o zatrzymanie czwartey czesci dochodéw
miesckich, im wedla przywilegiéw przy-
nalezacey, zmieszczany Brzeskimi miasta
i. kr. mitoéci uczynili, iako o them kom-
missia i. kr. mido$ci do nas podana, szy-
rzey obmawia. Pothem strona powodowa
Zydowie Brzescy przez umocowanego swe-
go potozyli mandat i. k. mifoSci, facin-
skim pismem pisany, s podpisem reki i.
kr. mitoSci wlasney y s pieczecig wielka
w. x. Lit., y teZz s podpisem reki pisarza
iego krélewskiey milosci, ktéry stowo od
stowa talk sie w sobie ma:

Stephanus Dei gratia rex Poloniae, ma-
gnus dux Lithvaniae, Russiae, Prussiae,
Samogitiae, Mazoviae, Livoniae, nec non
princeps Transilvaniae, famatis et hone-
stis, advocato, proconsuli, consulibus et
scabinis totique ideo communitati civitatis
nostrae Brestensis, subditis nostris fideli-
bus, nobis dilectis gratiam nostram re-
giam. Famati, fideles et dilecti! Deputa-
vimus et designavimus certos commissa~
rios nostros, videlicet magnificum domi-
num Eustachium Wolowicz —castellanum
Vilnensem, cancellarium nostrum magni
ducatus Lithvaniae, Brestensem, Kobrinen-
sem capitaneum et Nicolaum Pac, succa-
merarium, nec non Adamum Pociey, iudi-
cem terrestrem Brestensem, ad decernen-
dam et computandam, iure decidendam
controversiam eam ratione nonnullarum
.proventuum civitatis nostrae Brestensis,
quorum partem quartam sibi debere iu-
daei, concives vestri, affirmant, aliarumque
quarundam iniuriarum nomine inter fide-
litates vestras et dictos iudaeos exortam,
ratione quarum injuriarum fidelitates ve-
stras memorati judei nostris citationum
litteris ad judicium nostrum adcitaverunt.

Quoniam autem causae et citationes om-
nes sunt ad certum tempus per nos limi-
tatae: proinde supplicaverunt nos non
nulli iudaeorum Brestensium tam suo ip-
sornm, quam etiam totius caetus iudaici
nomine, ut in assequenda illorum iustitia
moram hanc eos ferri non permitterimus.
Ideoque fidelitati vestrae serio praesenti-
bus mandamus, ut cum per dictos com-
missarios nostros fidelitates vestrae ad lo-
cum et tempus ad cognoscendam et deci-
dendam eam causam per eosdem assigna-
tos accersitae fuerint, coram quibus com-
pareant. ad partisque adversae propositio-
nem decreti respondeant et quidquid de
juris et aequitatis norma per dictos com-
missarios ea in causa decretum fuerit,
firmiter observent. Partis nihilominus al-
terius ad nos et judicium nostrum provo-
cantis apellationis reservata salva, pro
gratia nostra et officii sui debito fidelita~
tes vestrae secus non faciant. Datum
Varsoviae, die decima mensis Februarii,
anno Domini millesimo quingentesimo oc-
tuagesimo. Stephanus rex. Venceslaus
Agrippa sacrae regiae maiestatis in ma-
gno ducatu thhuanlae notarius secreta-
*) naszemi polozely, kthéra tho
w szobie obmawia, iz daly pewni czas y
dzien mieszczanom wiedzieé ku rosprawie
o the krzywdi wyssy pomienione w lis-
cziech iego krél. mikoSci.